
Bur n. 46 del 12/04/2024

(Codice interno: 527106)

CONSORZIO DI BONIFICA "PIAVE", MONTEBELLUNA (TREVISO)
Estratto dell'Ordinanza di pagamento n. 7 del 29 marzo 2024

Ordinanza di pagamento dell'indennità di esproprio, di servitù e di occupazione temporanea art. 22bis testo unico dPR
327/2001 e ss.mm.ii..

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

VISTO

- Il D.P.R. 8 giugno 2001, n. 327, modificato ed integrato dal D. Lgs. 27 dicembre 2002, n. 302;

- I lavori di cui al progetto "reg. (ue) 1305/2013. Programma Nazionale di Sviluppo Rurale 2014-2020. misura 4. operazione
4.3.1 - Investimenti in infrastrutture irrigue - attività adeguamento delle reti di distribuzione dei sistemi irrigui esistenti per la
riduzione del prelievo dal fiume Piave". CUP H75E17000050007.

omissis

DISPONE

Il pagamento dell'indennità accettata dalla ditta proprietaria secondo gli schemi di seguito riportati:

omissis

NP 663

VINCENZI REMIGIO c.f. VNCRMG60P13G229Z - PROPRIETA' per 1/2

VINCENZI RINALDO c.f. VNCRLD57M18G229O - PROPRIETA' per 1/2

Paese - Fg.18 - Mapp.113, 1236, 1237, 1243, 1245, 1242, 1240, 1235 - Indennità € 19.218,56;

NP 795

DI NUZZO FORTUNATO c.f. DNZFTN63C27G408V - PROPRIETA' per 1/1

Pederobba - Fg. 35 - Mapp.1407 - Indennità € 5.174,00

NP 863

ZANATTA MARCO c.f. ZNTMRC67C18C111S - PROPRIETA' per 1/1

Trevignano - Fg. 9 - Mapp.804 - Indennità € 2.601,08

NP 864

ZANATTA MARCO c.f. ZNTMRC67C18C111 - PROPRIETA' per 1/1

Trevignano - Fg. 9 - Mapp. 801- Indennità € 1.125,58

Il Responsabile Unico del Procedimento Ing. Daniele Mirolo


	zkxodv45emsn1v45ezx33ae5.html

